
ΘΕΣΗ A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΧΡΟΝΟΣ
1 227 ΠΑΠΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΛΟΥΙΖΑ 13-18 ΕΤΩΝ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 0:40:23
2 120 ΜΙΧΑΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 13-18 ΕΤΩΝ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 0:48:45
3 211 ΚΑΓΚΑΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 13-18 ΕΤΩΝ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 0:52:46
4 65 ΠΑΝΤΟΥΛΙΑ ΑΛΚΗΣΤΗ 13-18 ΕΤΩΝ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 0:53:13
5 91 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 13-18 ΕΤΩΝ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 0:57:30
6 209 ΣΕΧΑΙ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 13-18 ΕΤΩΝ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 0:57:40
7 122 ΚΑΠΠΑΤΟΥ ΚΛΕΙΩ 13-18 ΕΤΩΝ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 1:00:23
8 167 ΣΕΝΚΑ ΑΓΓΕΛΑ 13-18 ΕΤΩΝ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 1:03:10
9 207 ΠΑΡΑΜΕΡΙΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 13-18 ΕΤΩΝ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 1:11:00

10 172 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 13-18 ΕΤΩΝ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 1:11:28
11 240 ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 13-18 ΕΤΩΝ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 1:15:50
12 245 ΠΟΛΛΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 13-18 ΕΤΩΝ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 1:15:50
13 228 ΣΤΑΒΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 13-18 ΕΤΩΝ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
14 169 ΜΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 13-18 ΕΤΩΝ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
15 217 ΚΑΠΠΑΤΟΥ-ΧΑΛΙΩΤΑΤΟΥ ΕΒΕΛΙΝΑ 13-18 ΕΤΩΝ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
16 88 ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 13-18 ΕΤΩΝ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
17 89 ΜΠΑΖΙΓΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 13-18 ΕΤΩΝ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
18 198 ΜΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 13-18 ΕΤΩΝ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
19 113 ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ 13-18 ΕΤΩΝ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
20 117 ΚΑΓΚΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 13-18 ΕΤΩΝ ΚΟΡΙΤΣΙΑ

ΘΕΣΗ A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΧΡΟΝΟΣ
1 129 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:32:04
2 105 ΠΕΤΕΙΝΑΤΟΣ ΑΛΕΞΗΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:33:53
3 131 ΓΑΣΠΑΡΑΤΟΣ ΔΑΥΙΔ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:34:56
4 218 ΧΑΣΑΜΠΕΛΙΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:36:31
5 214 ΔΗΜOΓΙΑΝΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:36:33
6 94 ΝΤΙΗΛ ΝΤΟΜΙΝΙΚ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:36:44
7 133 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:37:24
8 139 ΚΟΡΕΤΑ ΒΑΣΙΛΗΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:38:28
9 75 ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:40:38

10 77 ΘΕΟΔΩΡΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:41:06
11 253 EVI ΜΟΥΚΑ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:42:05
12 96 ΛΑΛΗΣ ΧΑΡΗΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:42:34
13 212 ΠΑΥΛΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:43:07
14 99 ΝΤΙΗΞ ΑΝΤΖΕΛΟΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:43:55
15 137 ΜΕΛΙΣΣΑΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:44:38
16 260 ΡΟΚΚΟΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:45:59
17 126 ΚΟΥΜΑΡΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:46:28
18 223 ΔΟΥΚΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:49:35
19 102 ΛΑΜΑΙ ΑΓΓΕΛΟΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:51:29
20 110 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:53:28
21 85 ΓΚΟΤΖΑ ΕΡΤΙΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:54:17
22 258 ΚΟΡΕ ΚΛΑΟΥΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:54:34
23 79 ΠΟΛΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:56:00
24 128 ΒΑΝΔΩΡΟΣ ΑΡΓΥΡΗΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:56:10
25 239 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:57:25
26 107 ΛΑΙΝΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:57:25
27 108 ΣΤΑΘΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:57:25
28 173 ΓΙΑΝΝΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 1:00:15
29 124 ΣΙΔΕΡΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 1:03:53
30 219 ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 1:06:00

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 3ος ΒΑΛΛΙΑΝΕΙΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΔΡΟΜΟΥ 8200ΚΜ 31/3/2013 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ *
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13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ
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31 135 ΝΙΦΟΡΑΤΟΣ ΘΕΟΤΟΚΗΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ
32 175 ΜΟΥΙΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ
33 115 ΓΙΑΝΝΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ
34 119 ΓΚΕΡΒΕΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ
35 83 ΤΡΩΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ
36 97 ΛΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ

ΘΕΣΗ A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΧΡΟΝΟΣ
1 171 ΜΗΛΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 19- 30 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 1:01:37
2 181 ΤΣΕΒΑ ΑΛΙΚΗ 19- 30 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 1:03:48
3 69 ΜΙΛΕ ΒΙΛΜΑ 19- 30 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 1:03:59
4 210 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΛΟΛΕΤΑ 19- 30 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 1:08:40
5 229 ΚΟΝΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 19- 30 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ
6 74 ΛΟΥΚΑΤΟΥ ΑΝΝΑ 19- 30 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ

ΘΕΣΗ A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΧΡΟΝΟΣ
1 66 ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:32:39
2 136 ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:32:52
3 170 ΦΩΚΑΣ ΣΠΥΡΟΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:34:09
4 247 ΖΕΡΒΟΣ ΗΛΙΑΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:34:30
5 177 ΤΖΩΤΡΖΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑΓΓΕΛΟΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:35:04
6 130 ΒΑΡΔΑΡΑΜΑΤΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:36:00
7 241 ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:37:01
8 179 ΚΑΛΛΙΑΚΟΥΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:37:56
9 221 ΚΑΠΠΑΤΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:38:46

10 73 ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:40:31
11 132 ΜΕΛΙΣΣΑΡΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:40:55
12 68 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΗΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:41:23
13 230 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΝΑ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:41:31
14 220 ΖΟΓΚΟΥ ΝΤΑΝΙΕΛ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:42:05
15 178 ΣΑΚΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:44:55
16 184 PIRRA GENZI 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:45:22
17 116 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:48:51
18 194 ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:49:22
19 134 ΚΗΡΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:51:06
20 180 ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:51:11
21 261 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΑΤΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:54:25
22 182 ΚΑΠΠΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:54:51
23 71 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:58:28
24 174 ΚΟΥΤΣΟΓΟΥΛΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ
25 176 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ
26 192 ΝΙΚΟΛΕΤΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ
27 196 ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ
28 216 ΤΖΑΚΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ
29 225 ΚΟΥΝΑΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ
30 226 ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ
31 256 ΒΑΡΔΑΡΜΑΤΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ

ΘΕΣΗ A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΧΡΟΝΟΣ
1 84 ΣΑΜΟΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 31-40 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 0:36:38
2 246 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΟΥ ΡΟΥΛΑ 31-40 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 0:43:40
3 148 ΝΑΣΤΑΤΟΥ ΧΡΥΣΗ 31-40 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 0:44:40
4 160 ΜΗΛΑΤΟΥ ΣΥΝΘΙΑ 31-40 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 0:46:30

19- 30 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ

19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ

31-40 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ
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5 235 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 31-40 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 0:47:35
6 250 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 31-40 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 0:48:10
7 93 ΚΟΚΛΑ ΑΘΗΝΑ 31-40 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 0:53:38
8 189 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑΣΟΥΑΝΑ 31-40 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 0:54:47
9 92 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 31-40 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 0:59:05

10 163 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 31-40 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 0:59:08
11 100 ΚΑΤΣΑΜΠΙΡΗ ΕΦΗ 31-40 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 1:02:40
12 86 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΥ ΡΕΓΓΙΝΑ 31-40 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 1:02:40
13 203 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 31-40 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 1:08:00
14 208 ΚΛΑΔΗ ΑΘΗΝΑ 31-40 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 1:08:40
15 140 ΚΑΡΑΤΖΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 31-40 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ
16 150 ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 31-40 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ

ΘΕΣΗ A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΧΡΟΝΟΣ
1 168 ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:30:10
2 146 ΖΑΠΑΝΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:31:21
3 188 VAN VEETEREN GUIDO 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:31:58
4 82 ΧΑΛΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:32:21
5 204 ΦΩΚΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:34:20
6 185 ΤΖΩΡΤΖΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:34:20
7 138 ΛΟΥΚΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:35:01
8 215 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:35:25
9 76 ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΠΑΡΙΣΗΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:36:20

10 95 ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:36:24
11 195 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:38:05
12 141 PIGGOTT WILLIAM 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:38:50
13 237 ΠΡΕΝΤΑΝΟΣ ΧΑΡΗΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:39:11
14 191 ΠΟΛΛΑΤΟΣ ΗΛΙΑΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:39:55
15 161 ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΣΠΥΡΟΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:40:08
16 187 ΠΟΛΛΑΤΟΣ ΗΛΙΑΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:40:17
17 159 ΑΝΤΩΝΑΤΟΣ ΓΙΑΝΝΟΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:40:54
18 165 ΖΕΡΒΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:41:30
19 158 ΚΑΡΟΥΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:41:32
20 193 ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΣΥΜΕΩΝ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:42:40
21 142 ΤΡΑΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:43:22
22 90 ΚΑΛΟΓΗΡΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:43:59
23 87 ΑΠΕΡΓΗΣ ΝΙΚΟΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:44:20
24 190 ΖΑΧΑΡΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:45:18
25 157 ΠΟΛΛΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:45:53
26 98 ΚΛΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:46:13
27 248 ΑΝΤΩΝΑΤΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:48:01
28 78 ΚΡΟΥΣΣΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:49:40
29 156 ΚΟΣΜΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:50:05
30 200 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟ ΘΩΜΑΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:52:08
31 152 ΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:56:08
32 80 ΠΟΛΛΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 1:04:25
33 202 ΚΟΜΗΤΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 1:08:00
34 144 ΠΕΦΑΝΗΣ ΜΗΝΑΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ
35 166 ΛΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ
36 238 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΝΙΚΩΛ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ
37 186 ΚΑΠΠΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ

ΘΕΣΗ A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΧΡΟΝΟΣ
1 147 ΚΛΕΦΤΟΣΠΥΡΟΥ ΓΙΟΥΛΗ 41-50 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 0:43:50
2 205 ΦΩΚΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 41-50 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 0:47:05

31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ

41-50 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ
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3 197 ΧΑΣΚΟ ΑΡΜΙΝΤΑ 41-50 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 0:47:10
4 112 ΚΑΜΙΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 41-50 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 0:47:40
5 104 ΚΟΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 41-50 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 0:51:20
6 213 ΣΠΥΡΑΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 41-50 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 0:54:30
7 111 ΤΖΟΥΓΑΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 41-50 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 0:59:22
8 64 ΚΟΝΤΑΡΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ 41-50 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ

ΘΕΣΗ A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΧΡΟΝΟΣ
1 101 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:27:45
2 155 ΠΑΝΤΕΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:33:20
3 252 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:35:46
4 145 ΚΟΚΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:36:50
5 199 ΚΑΛΟΓΗΡΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:37:22
6 262 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΑΠΠΑΤΟΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:38:15
7 236 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:38:45
8 143 ΓΕΩΡΓΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:38:50
9 231 ΓΕΩΡΓΙΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:39:05

10 242 ΜΕΣΣΑΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:39:20
11 251 ΒΟΛΤΕΡΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:39:30
12 109 ΓΑΡΜΠΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:43:22
13 249 ΚΟΥΡΟΥΚΛΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:44:00
14 224 ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:44:02
15 72 ΓΕΩΡΓΑΤΟΣ ΘΕΟΟΣΙΟΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:44:04
16 70 ΣΕΡΡΑΣ ΜΙΛΙΤΙΑΔΗΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:46:01
17 81 ΣΕΡΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:46:44
18 162 ΑΛΥΣΑΝΔΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:48:15
19 244 ΠΟΛΛΑΤΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:49:30
20 106 ΚΑΜΠΙΤΣΗΣ ΜΑΚΗΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:51:40
21 234 ΚΑΠΠΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:51:45
22 103 ΜΗΛΙΔΑΚΗΣ ΔΟΞΗΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:53:58
23 125 ΑΥΓΟΥΣΤΑΤΟΣ ΠΛΑΤΩΝΑΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ
24 222 ΚΑΛΟΓΗΡΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ
25 259 ΑΠΟΣΤΟΛΑΤΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ

ΘΕΣΗ A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΧΡΟΝΟΣ
1 118 ΠΥΡΣ ΤΖΑΝΕΤ 51 + ΓΥΝΑΙΚΕΣ 0:47:55
2 206 ΡΕΝΑ ΒΑΡΔΑΡΜΑΤΟΥ 51 + ΓΥΝΑΙΚΕΣ 0:55:30
3 254 ΤΣΑΚΑΡΙΣΙΑΝΟΥ ΝΤΙΝΑ 51 + ΓΥΝΑΙΚΕΣ 0:56:02
4 149 ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 51 + ΓΥΝΑΙΚΕΣ 0:56:40
5 257 ΜASSADO ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΙΝΑ 51 + ΓΥΝΑΙΚΕΣ 1:30:00
6 201 ΚΟΚΚΑΛΗ ΘΕΟΔΩΣΙΑ 51 + ΓΥΝΑΙΚΕΣ

ΘΕΣΗ A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΧΡΟΝΟΣ
1 114 PHILLIPS CHRIS 51+ ΑΝΔΡΕΣ 0:35:19
2 67 ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 51+ ΑΝΔΡΕΣ 0:37:20
3 154 ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 51+ ΑΝΔΡΕΣ 0:38:12
4 123 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 51+ ΑΝΔΡΕΣ 0:41:46
5 151 ΠΑΥΛΑΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 51+ ΑΝΔΡΕΣ 0:43:49
6 183 ΠΕΤΕΙΝΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 51+ ΑΝΔΡΕΣ 0:48:15
7 121 ΜΑΤΙΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 51+ ΑΝΔΡΕΣ 0:48:30
8 233 ΒΑΡΔΑΡΑΜΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 51+ ΑΝΔΡΕΣ 0:49:40
9 243 ΤΣΟΡΓΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 51+ ΑΝΔΡΕΣ 0:50:25

10 164 ΟΡΤΕΝΤΖΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 51+ ΑΝΔΡΕΣ 0:55:47

41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ

51 + ΓΥΝΑΙΚΕΣ

51+ ΑΝΔΡΕΣ
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11 153 ΓΙΑΝΝΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 51+ ΑΝΔΡΕΣ 1:03:19
12 127 ΒΑΣΙΛΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 51+ ΑΝΔΡΕΣ 1:04:12
13 232 ΒΑΡΔΑΡΜΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ 51+ ΑΝΔΡΕΣ 1:10:00

* ΣΤΟΥΣ ΑΘΛΗΤΕΣ ΠΟΥ ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ ΧΡΟΝΟΣ ΔΕΝ ΚΑΤΕΣΤΗ ΔΥΝΑΤΗ Η ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΤΟΥ ΕΝΏ 
ΤΕΡΜΑΤΗΣΑΝ ΚΑΙ ΑΛΛΟΙ ΑΘΛΗΤΕΣ ΠΟΥ ΓΙΑ ΔΙΑΔΙΚΑΣΤΙΚΟΥΣ ΛΟΓΟΥΣ ΚΑΙ ΛΟΓΩ ΕΝΑΡΞΕΩΣ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΔΕΝ ΗΤΑΝ ΕΦΙΚΤΗ Η ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΤΟΥΣ ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΗ
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A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΧΡΟΝΟΣ
101 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:27:45
168 ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:30:10
146 ΖΑΠΑΝΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:31:21
188 VAN VEETEREN GUIDO 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:31:58
129 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:32:04
82 ΧΑΛΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:32:21
66 ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:32:39

136 ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:32:52
155 ΠΑΝΤΕΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:33:20
105 ΠΕΤΕΙΝΑΤΟΣ ΑΛΕΞΗΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:33:53
170 ΦΩΚΑΣ ΣΠΥΡΟΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:34:09
204 ΦΩΚΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:34:20
185 ΤΖΩΡΤΖΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:34:20
247 ΖΕΡΒΟΣ ΗΛΙΑΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:34:30
131 ΓΑΣΠΑΡΑΤΟΣ ΔΑΥΙΔ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:34:56
138 ΛΟΥΚΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:35:01
177 ΤΖΩΤΡΖΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑΓΓΕΛΟΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:35:04
114 PHILLIPS CHRIS 51+ ΑΝΔΡΕΣ 0:35:19
215 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:35:25
252 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:35:46
130 ΒΑΡΔΑΡΑΜΑΤΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:36:00
76 ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΠΑΡΙΣΗΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:36:20
95 ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:36:24

218 ΧΑΣΑΜΠΕΛΙΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:36:31
214 ΔΗΜOΓΙΑΝΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:36:33
84 ΣΑΜΟΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 31-40 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 0:36:38
94 ΝΤΙΗΛ ΝΤΟΜΙΝΙΚ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:36:44

145 ΚΟΚΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:36:50
241 ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:37:01
67 ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 51+ ΑΝΔΡΕΣ 0:37:20

199 ΚΑΛΟΓΗΡΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:37:22
133 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:37:24
179 ΚΑΛΛΙΑΚΟΥΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:37:56
195 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:38:05
154 ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 51+ ΑΝΔΡΕΣ 0:38:12
262 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΑΠΠΑΤΟΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:38:15
139 ΚΟΡΕΤΑ ΒΑΣΙΛΗΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:38:28
236 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:38:45
221 ΚΑΠΠΑΤΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:38:46
141 PIGGOTT WILLIAM 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:38:50
143 ΓΕΩΡΓΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:38:50
231 ΓΕΩΡΓΙΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:39:05
237 ΠΡΕΝΤΑΝΟΣ ΧΑΡΗΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:39:11
242 ΜΕΣΣΑΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:39:20
251 ΒΟΛΤΕΡΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:39:30
191 ΠΟΛΛΑΤΟΣ ΗΛΙΑΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:39:55
161 ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΣΠΥΡΟΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:40:08
187 ΠΟΛΛΑΤΟΣ ΗΛΙΑΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:40:17

ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ *
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227 ΠΑΠΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΛΟΥΙΖΑ 13-18 ΕΤΩΝ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 0:40:23
73 ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:40:31
75 ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:40:38

159 ΑΝΤΩΝΑΤΟΣ ΓΙΑΝΝΟΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:40:54
132 ΜΕΛΙΣΣΑΡΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:40:55
77 ΘΕΟΔΩΡΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:41:06
68 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΗΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:41:23

165 ΖΕΡΒΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:41:30
230 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΝΑ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:41:31
158 ΚΑΡΟΥΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:41:32
123 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 51+ ΑΝΔΡΕΣ 0:41:46
220 ΖΟΓΚΟΥ ΝΤΑΝΙΕΛ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:42:05
253 EVI ΜΟΥΚΑ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:42:05
96 ΛΑΛΗΣ ΧΑΡΗΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:42:34

193 ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΣΥΜΕΩΝ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:42:40
212 ΠΑΥΛΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:43:07
142 ΤΡΑΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:43:22
109 ΓΑΡΜΠΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:43:22
246 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΟΥ ΡΟΥΛΑ 31-40 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 0:43:40
151 ΠΑΥΛΑΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 51+ ΑΝΔΡΕΣ 0:43:49
147 ΚΛΕΦΤΟΣΠΥΡΟΥ ΓΙΟΥΛΗ 41-50 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 0:43:50
99 ΝΤΙΗΞ ΑΝΤΖΕΛΟΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:43:55
90 ΚΑΛΟΓΗΡΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:43:59

249 ΚΟΥΡΟΥΚΛΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:44:00
224 ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:44:02
72 ΓΕΩΡΓΑΤΟΣ ΘΕΟΟΣΙΟΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:44:04
87 ΑΠΕΡΓΗΣ ΝΙΚΟΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:44:20

137 ΜΕΛΙΣΣΑΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:44:38
148 ΝΑΣΤΑΤΟΥ ΧΡΥΣΗ 31-40 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 0:44:40
178 ΣΑΚΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:44:55
190 ΖΑΧΑΡΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:45:18
184 PIRRA GENZI 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:45:22
157 ΠΟΛΛΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:45:53
260 ΡΟΚΚΟΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:45:59
70 ΣΕΡΡΑΣ ΜΙΛΙΤΙΑΔΗΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:46:01
98 ΚΛΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:46:13

126 ΚΟΥΜΑΡΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:46:28
160 ΜΗΛΑΤΟΥ ΣΥΝΘΙΑ 31-40 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 0:46:30
81 ΣΕΡΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:46:44

205 ΦΩΚΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 41-50 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 0:47:05
197 ΧΑΣΚΟ ΑΡΜΙΝΤΑ 41-50 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 0:47:10
235 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 31-40 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 0:47:35
112 ΚΑΜΙΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 41-50 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 0:47:40
118 ΠΥΡΣ ΤΖΑΝΕΤ 51 + ΓΥΝΑΙΚΕΣ 0:47:55
248 ΑΝΤΩΝΑΤΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:48:01
250 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 31-40 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 0:48:10
183 ΠΕΤΕΙΝΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 51+ ΑΝΔΡΕΣ 0:48:15
162 ΑΛΥΣΑΝΔΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:48:15
121 ΜΑΤΙΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 51+ ΑΝΔΡΕΣ 0:48:30
120 ΜΙΧΑΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 13-18 ΕΤΩΝ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 0:48:45
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116 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:48:51
194 ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:49:22
244 ΠΟΛΛΑΤΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:49:30
223 ΔΟΥΚΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:49:35
233 ΒΑΡΔΑΡΑΜΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 51+ ΑΝΔΡΕΣ 0:49:40
78 ΚΡΟΥΣΣΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:49:40

156 ΚΟΣΜΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:50:05
243 ΤΣΟΡΓΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 51+ ΑΝΔΡΕΣ 0:50:25
134 ΚΗΡΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:51:06
180 ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:51:11
104 ΚΟΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 41-50 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 0:51:20
102 ΛΑΜΑΙ ΑΓΓΕΛΟΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:51:29
106 ΚΑΜΠΙΤΣΗΣ ΜΑΚΗΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:51:40
234 ΚΑΠΠΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:51:45
200 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟ ΘΩΜΑΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:52:08
211 ΚΑΓΚΑΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 13-18 ΕΤΩΝ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 0:52:46
65 ΠΑΝΤΟΥΛΙΑ ΑΛΚΗΣΤΗ 13-18 ΕΤΩΝ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 0:53:13

110 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:53:28
93 ΚΟΚΛΑ ΑΘΗΝΑ 31-40 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 0:53:38

103 ΜΗΛΙΔΑΚΗΣ ΔΟΞΗΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:53:58
85 ΓΚΟΤΖΑ ΕΡΤΙΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:54:17

261 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΑΤΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:54:25
213 ΣΠΥΡΑΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 41-50 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 0:54:30
258 ΚΟΡΕ ΚΛΑΟΥΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:54:34
189 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑΣΟΥΑΝΑ 31-40 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 0:54:47
182 ΚΑΠΠΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:54:51
206 ΡΕΝΑ ΒΑΡΔΑΡΜΑΤΟΥ 51 + ΓΥΝΑΙΚΕΣ 0:55:30
164 ΟΡΤΕΝΤΖΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 51+ ΑΝΔΡΕΣ 0:55:47
79 ΠΟΛΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:56:00

254 ΤΣΑΚΑΡΙΣΙΑΝΟΥ ΝΤΙΝΑ 51 + ΓΥΝΑΙΚΕΣ 0:56:02
152 ΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:56:08
128 ΒΑΝΔΩΡΟΣ ΑΡΓΥΡΗΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:56:10
149 ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 51 + ΓΥΝΑΙΚΕΣ 0:56:40
107 ΛΑΙΝΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:57:25
108 ΣΤΑΘΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:57:25
239 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 0:57:25
91 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 13-18 ΕΤΩΝ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 0:57:30

209 ΣΕΧΑΙ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 13-18 ΕΤΩΝ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 0:57:40
71 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 0:58:28
92 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 31-40 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 0:59:05

163 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 31-40 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 0:59:08
111 ΤΖΟΥΓΑΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 41-50 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 0:59:22
173 ΓΙΑΝΝΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 1:00:15
122 ΚΑΠΠΑΤΟΥ ΚΛΕΙΩ 13-18 ΕΤΩΝ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 1:00:23
171 ΜΗΛΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 19- 30 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 1:01:37
86 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΥ ΡΕΓΓΙΝΑ 31-40 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 1:02:40

100 ΚΑΤΣΑΜΠΙΡΗ ΕΦΗ 31-40 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 1:02:40
167 ΣΕΝΚΑ ΑΓΓΕΛΑ 13-18 ΕΤΩΝ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 1:03:10
153 ΓΙΑΝΝΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 51+ ΑΝΔΡΕΣ 1:03:19
181 ΤΣΕΒΑ ΑΛΙΚΗ 19- 30 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 1:03:48
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124 ΣΙΔΕΡΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 1:03:53
69 ΜΙΛΕ ΒΙΛΜΑ 19- 30 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 1:03:59

127 ΒΑΣΙΛΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 51+ ΑΝΔΡΕΣ 1:04:12
80 ΠΟΛΛΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 1:04:25

219 ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ 1:06:00
202 ΚΟΜΗΤΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ 1:08:00
203 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 31-40 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 1:08:00
210 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΛΟΛΕΤΑ 19- 30 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 1:08:40
208 ΚΛΑΔΗ ΑΘΗΝΑ 31-40 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 1:08:40
232 ΒΑΡΔΑΡΜΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ 51+ ΑΝΔΡΕΣ 1:10:00
207 ΠΑΡΑΜΕΡΙΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 13-18 ΕΤΩΝ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 1:11:00
172 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 13-18 ΕΤΩΝ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 1:11:28
240 ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 13-18 ΕΤΩΝ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 1:15:50
245 ΠΟΛΛΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 13-18 ΕΤΩΝ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 1:15:50
257 ΜASSADO ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΙΝΑ 51 + ΓΥΝΑΙΚΕΣ 1:30:00
259 ΑΠΟΣΤΟΛΑΤΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ
256 ΒΑΡΔΑΡΜΑΤΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ
238 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΝΙΚΩΛ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ
225 ΚΟΥΝΑΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ
226 ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ
228 ΣΤΑΒΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 13-18 ΕΤΩΝ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
229 ΚΟΝΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 19- 30 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ
192 ΝΙΚΟΛΕΤΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ
222 ΚΑΛΟΓΗΡΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ
186 ΚΑΠΠΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ
174 ΚΟΥΤΣΟΓΟΥΛΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ
175 ΜΟΥΙΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ
176 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ
150 ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 31-40 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ
216 ΤΖΑΚΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ
217 ΚΑΠΠΑΤΟΥ-ΧΑΛΙΩΤΑΕΒΕΛΙΝΑ 13-18 ΕΤΩΝ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
169 ΜΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 13-18 ΕΤΩΝ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
144 ΠΕΦΑΝΗΣ ΜΗΝΑΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ
166 ΛΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 31-40 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ
135 ΝΙΦΟΡΑΤΟΣ ΘΕΟΤΟΚΗΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ
140 ΚΑΡΑΤΖΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 31-40 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ
201 ΚΟΚΚΑΛΗ ΘΕΟΔΩΣΙΑ 51 + ΓΥΝΑΙΚΕΣ
198 ΜΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 13-18 ΕΤΩΝ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
196 ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 19-30 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ
97 ΛΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ
83 ΤΡΩΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ
88 ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 13-18 ΕΤΩΝ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
89 ΜΠΑΖΙΓΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 13-18 ΕΤΩΝ ΚΟΡΙΤΣΙΑ

125 ΑΥΓΟΥΣΤΑΤΟΣ ΠΛΑΤΩΝΑΣ 41-50 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΕΣ
64 ΚΟΝΤΑΡΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ 41-50 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ

117 ΚΑΓΚΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 13-18 ΕΤΩΝ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
115 ΓΙΑΝΝΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ
119 ΓΚΕΡΒΕΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 13-18 ΕΤΩΝ ΑΓΟΡΙΑ
113 ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ 13-18 ΕΤΩΝ ΚΟΡΙΤΣΙΑ

74 ΛΟΥΚΑΤΟΥ ΑΝΝΑ 19- 30 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ
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* ΟΙ ΑΘΛΗΤΕΣ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΧΟΥΝ ΧΡΟΝΟ ΔΕΝ ΚΑΤΕΣΤΗ ΔΥΝΑΤΗ Η ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΤΟΥΣ 
ΕΝΏ ΓΙΑ ΔΙΑΔΙΚΑΣΤΙΚΟΥΣ ΛΟΓΟΥΣ ΚΑΙ ΛΟΓΩ ΠΑΡΑΛΛΗΛΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΟΙ 
ΑΘΛΗΤΕΣ ΠΟΥ ΤΕΡΜΑΤΙΣΑΝ ΜΕΤΑ ΤΗΝ 198η ΘΕΣΗ ΔΕΝ ΚΑΤΕΓΡΑΦΗΣΑΝ
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